
'HOLSiI$ 

WK BOLSAS E BRINDES LTDA 
CNPJ. 46.184.477/0001-75 

RUA CASTRO ALVES, S/N - CENTRO - CEP. 44710-0íi0 - SERROLANDIA-BA 
TEL::(74)9 8110-0184 - E-mail: WKBO1SASEI3R1DES*10TMAILCOM  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA-CEARÁ 
PREGÃO ELETRÔNICO N 04512023-PR-- 

(Processo 
45/2023-P1?c

(Processo Administrativo n°  051/2 02 3) 

ANEXO 11 • 
PROPOSTA DE PRIfÇOS 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ËSCOLÃRES, DESTINADOS A 
ATENDER ASNECESSIDADES DOS ALUNOS DO ETA, DAS 
ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE PEDM BRANCA/CE, 

conforme especificações contidas no Termp de Referêicia, anexo 1 do Edital. 

Dados a constar na çiropota 
Razão Social WK BOLSAS E B"  ES LTDA 
CNPJ 46.184.477/0001-75 
Endereço RUA CASTRO ALVES ,NSIN,CENTRO SERROLANDIA-BA 
Telefone/fax (74)98110-0184 
E-mail WKBOLSASEBRINDVS@HOTMAIL.COM  

SICOOB COPEMARi%.G.3289 / C/C 41.234-1 Banco/Agencia/Conta Corrente 
Cidade SERROLANDIA-BA 1 
Nome do representante legal WILLIANS SILVA R*IS 
Endereço residencial do representante Legal R.COSTANTINO C. M4ALHÕES,N9193.CENTRO,SERROLAND(A-BA 

22.045.382-99 	1 Identidade do Representante Legal 
CPF do Representante Legal 087.177.815-74 
Telefones(Fixo e celular)do representante Legal (74)98110-0184 

Item Descrição Unidade Quait Marca Valor Unitário Valor Ttal 
MOCHILA: Medida: Costas 40x30x21 cm. Cor 
costas: azul royal; frente: escala cmyk (c81 m14 
y49 kO) escala pantone (Pantone P 134-5 II), em 
plástico tipo lona (lona PVC), bolsos laterais na 
cor preta em tela preta com elástico, 2 bolsos na 
parte da frente - no bolso externo superior deve 
haver logotipo da Prefeitura Municipal de Pedra 
Branca-CE bordada e no bolso externo inferior 
deve haver detalhe em cadarço de 4 mm de 
largura. Alças com desenho ergonômico 
curvadas em "S", de 42 cm de comprimento 
(medido em linha reta) e 7,5 cm de largura, 
parte das costas e alças acolchoadas com 
isomanta 8,0 mm de espessura. Etiqueta de 
venda proibida medindo 4cm x 1,5 cm. (39  ao 99 
Anos, EJA e AEE) 

UND 

1.200 

PROPRIA 94 57.528,00 

Total R$: 	 CINQUENTA E SETE MIL QUENTOS E VINTE Ë OITO REAIS 57.528,00 



WK BOLSAS E BRINDES LTD 
CNPJ.46.184.477/OOO1-5 

RUA CASTRO ALVS, S/N - CENTRO - CER 44710-0 O - SERROLANDIA-BA 
TEL:: (74)9 8110-0184 - E-mail:WKBILSASEBR DES H TMAIL. Ov 

COMPOSIÇÃO 

-, 	Descriço 

DE CUSTOS 

uantJdade1 
UO 

MATERIA PRIMA 1 12,20 R$ 12,20 

BORDADO 1 • 9,00 R$ 9,00 

COSTURA 1 5,00 R$ 5,00 

- DESPERDÍCIO 1 1,00 R$ 1,00 

- ENCARG. FUNC. 1 1,55 R$ 1,55 

- FUNCIONÁRIO 1 1,99 R$1,99 

FRETE 1 3,00 R$ 3,00 

- OUTROS 1 3,00 R$ 3,00 

IMPOSTO 1 4,80 R$.4,80 

- ACABAMENTO 1 0,49 R$ 0,49 

- LUCRO 1 5,91 R$ 5,91 

TO 47,94 

Prazo de Entrega 15 (quinze)dias cotas 4 rmitb d Ordem de Compra 

Prazo de validade da Proposta de Preço:60 sesenta) diás, conforme estabelecido em edital. 

Declaramos de que nos preços ofertados estão ind 
execução do fornecimento referentes a tributos,  e 
execução do objeto desta.Iicitação; 

ídas todas as despesas incidentes sobre a 
cargos sociais, e demais ônus atinentes à 

Declaramos de que o proponente cumpre plename 
Proposta de Preço está em conformidade com as 
(edital). 

Data: 25 DE OUTUBRO DE 2023 

te os requisitos de habilitação e que,sua 
exigências do instrumento convocatório 

Documento assinado digitalmente 

Wl~ SILVA REIS 
• ii 	 Data: 25/10/2023 15:4041-0300 

Verifique em 

WILLIANS SILVA REIS 
CPF:087.177.815-74 

RG.22.O4.362-99 



1.23501 	170.43 	0.00' 	0,00' 	0, 

RECEBEM)S DE FENIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PERFIL PLASTICOS LTDA. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL 
'FLETRÓIICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 25/08/2023 VALOR TOTAL: R$ 369,52 DESTINATARIO: WK BOLSAS E BRINDES LTDA - RUA CASTRO 
ALVES, SN - LOJA CENTRO Serrolandia-BA 

NF-e 
N°. 000.001.616 

Série 001 
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 

IDE,VTJF1CA CÃO DO EI4JTE/TTE 

FENIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PERFIL PLASTICOS LTDA. 

R. Acopiara, 043 
Vila Nova Cumbica - 07230-050 

Guarulhos - SP Fone/Fax: 20852474 

DANFE 
Documento Auxiliar da 

Fiscal Eletrônica 

0-ENTRADA 
1 SAÍDA 

N°. 000.001.616 
Série 001 
Foi/ia 1/1 

Nota 

[iJ 

iIMIII 110 110110 Olmil HII1 1111 ll11 0UU 
 	CHAVE DE ACESSO 

3523 087 2874 2800 0113 5500 1000 0016 1612 0272 0649 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 

www.nfe.fazenia.gov.br/portal  ou no sue da Sefaz Autorizadora 

NATUREZA DA OPERAÇÃO 

Venda ' 
ÇRQTOC)LC 1) 'AUTOR1ZAÇÀO DE USO 

i35231403957268 - 25/08/2023 14:04:57 
TNSCRIÇÁI) ESTADUAL 	 _INSCRIÇÃO 

796561158113 

MUNICIPAL INSCRIÇÂØ ES\ UALDO SUBST,rrRHUT, CFF

27.287.428/0001-13 
DESTINATÁRIO / REMETENTE 
NOME / RAZÃO SOCIAL 

WK BOLSAS E BRINDES LTDA 
'CNPJ / CEL 

46.184.477/0001-75 
—DATA DA EMISSÃO 

25/08/2023 
ENDEREÇO 

RUA CASTRO ALVES. SN  - LOJA 
BAIRRO f DISTRITO 

CENTRO 
' CEP 

44710-000 
DATA DA SAÍDA/ENTRADA 

25/08/2023 
MUNICÍPIO 

Serrolandia 
UF 

- BA 
"FONE / FAX 

74994 8675 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

193564457 
HORA DA SAIDA/ENTRADA 

14:00:00 
CÁLCULO DO IMPOSTO 
liA 	CÁLC. DO ICMS 

0,00 

"VALOR DO ICMS 

0,00 
I3ASD 1)11 CÁLC. CMI SJ. 

0.00 
vALOR LX) CMI SOSI. 

0,00 

V. IMP. IMPORTAÇÃOV. 

0.00 
ICMS UF REMET. 

0,00 
V. FCP UF DEST. 

0,00 
VALOR DO LIS 

0,00 
V ToTAl. PRODUTOS 

369,52 
ALOR DO FRETE 

11~ 0100- 

VALOR DO SEGURO 

0100.. 
DESCONTO 

0.00. 
OUTRAS DESPESAS 	VALOR TOTAL TI'! 	V. ICMS 

0,00— 	 0,00_ 
UF DEST. 

0,00.. 
V. TOT. TRIO 

118,60 
VALOR DA COFÍNS 

0,00.. 
V. TOTAL DA NOTA 

369,52 
TRANSPORTADOR! VOLUMES TRANSPORTADOS 
NOME / RAZÃO SOCIAL 	 FRETE 	 CÓDIGO ANU LACA DO VEÍCULO UF 	L'N,PJ 1 CI'F 

JACOBINA TRANSPORTE DE CARGAS LTDA-ME  
1-Por conta do Dest fthí036.1 2910002-17 

Guarulhos 
PESO BRUTO 

MUNICÍPIO 

AV. Rochedo De Minas. 85 - - Cidade Industrial Satelite De, 
QUANTIDADE 
	

"E/SPjCIE 	 MARCA 	 NUMERAÇÃO 

VOLUMES 12 

0F 
	

iNSCEIÇ"ÀO ESTADUAL 

SP 
	

36'3185i17 
"I'I/SO LÍQUIDO 

342,200.. 

ENDEREÇO 

342,200 
DADOS DOS PRODUTOS! SERVIÇOS 

CÓDIGO PRODUTO. 	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO 	NCMISH .O/CSOSN CFOP UN 	QUANT 
VALOR VALOR VALOR B.CALC VALOR VALOR ALIO. ALIQ. 
UNIT J TOTAL 	DESC 1 ICMS i ICMS í , IPI 	ICMS ti'! 

1006 	'VIVO BRILHO REFUGO PRETO PARA 
ACABAMENTO DE BOLSAS, MOCHILAS, 
NECESSAfl1.E 

1 39021020 1 0/101 1 6102 i kg 1 	204,2000 	0.97501 	199.095 	0,00' 	0,00 	0,00i 	.i' 	000 

1010 	1 VIVO BRILHO REFUGO VERMELHO PARA !390210201 0/101 1 6102 kg 1 	138,000 
ACABAMENTO DE BOLSAS. MOCHILAS • 
NECESSAIRE 

e 

DADOS ADICIONAIS 
INFORMAÇÕES COMPI.EMRNTARI'S 

Inf. Contribuinte: 1- 'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" 
- 'NAO GERA DIREITO ACREDITO FISCAL DE TCMS, DE ISS E DE TPT'.lVocc pagou aproximad4mcntc: IRS 

52,10 de tributas fcdcraislR$ 66.50 de tributos cstaduaislFontc: IBPT/cinprcsomctro.com.br  C078721 Emaido 
Destinatário: wkbolsasebrindes@hotmail.com  
Valor Aproximado dos Tributos: R$ 118,60 

RESERVADO AO FISCO 

em 25/10/2023 m /5:33:02 bquivo geradn ti,, &ir,Jronflne_cnn,.hr 



GEOTEX ACESSORIOS DO VESTUARIO LTDA 
AV SANTOS DOMUNT, 320 
PARQUE ITAICI - 12955-000 

BOM JESUS DOS PERDOES - SP Fone/Fax: 1140121070 

DANFE 
Documento Auxiliar da 

Fiscal Eletrônica 

0-ENTRADA 
1- SAÍDA 

N°. 000.097.187 
Série 001 
Folha 1/1 

1 	 
1 1111DM 111111111 1111111 1 I HI 

 	CHAVE DE '.CPSSO 

3523 0865 7588 5600 0176 5500 1000 0971 8718 5835 8124 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 

www.nfe.fazenda.gov.brlpartal ou no site da Sefz Autorizador 
NATUREZA DA OPERAÇÃO pROTOCOLO 

VENDA DE PROD. DO ESTABELECIMENTO 	 .1 
DE \UTORJZAÇÂO DE USO 

135231398111630 - 24/08/2023 16:51:27 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

220067974118 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL "iNSCRIÇÃO ES'ADUAL 

- 

DO SUBST. TRIBUT. CNPJ CPF 

65.758.856/0001-76 
DESTINATÁRIO / REMETENTE 
NOME / RAZÃO SOCIAL 	 . 

WK BOLSAS E BRINDES LTDA 
CNPJ / CPF 

46.184.477/0001-75 
'DATA DA EMISSÃO 

24/08/2023 
ENDEREÇO 

R CASTRO ALVES, SN — LOJA 
'BAIRRO / DISTRITO 

CENTRO ,. 
CEP 

44710-000 
DATA DA SAIDA/ENTRAE 

25/08/2023 
MUNICÍPIO 

SERROLANDIA 
UF 

BÁ.. 
FONE /FAX 

7499428675 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

193564457 
HORA DA sAÍDA/ENTRAr 

16:49:12 
FATURA / DUPLICATA 

001 

li, 	
23/09/2023 

RI 1.019,41 

Num. 	 002 
Venc. 	08/10/2023 
Valor 	RI 1.019,41 

Num. 	 P03 
Vene. 	23/10/2023 
Valor 	RI 1.019,40 

CÁLCULO DÓ IMPOSTO - 
BASE DL CÁLC.DO  lOAS 

3.05822 
VALOR DO 1CMS 

21405 
UASLDL cAie. icMss.r. 

000 
VALOR Lio ICMS S013s1. 

000 
V. IMP. IMPORTAÇÃO 

000 1  
Y. IÇMS UF REMET. 

 O 00 
V FCPUF DEST. 	VALOR DO P15 

000 , 	4692 
V. TOTAL PRODUT( 

3.058,2 
VALOR DO FRETE 

000 
VALOR DO SEGURO 

000 
DESCONTO 

000 
OUTRAS DESPESAS 

000 
VALOR TOTAL SF1 

000 
V. 1' 
' 

MS  IJF DRET. 

000 
V. TOT TRIB. 

000 
VALOR DA COFINS 

21615 
V. TOTAL DA NOTA 

3.058,2 
TRANSPORTADOR! VOLUMES TRANSPORTADOS 
NOME 1 RAZÃO SOCIAL 

JACOBINA TRANSPORTES DE CARGAS LTDA 

FRETE 
1-Por conta do Dest 

CÓDIGO ANTI' 

: 
PLACA DO VEICULO UF 	CNPJ / CPF 

06.036.12910002-17 
ENDEREÇO 

AVENIDA ROCHEDO DE MINAS 85 
MUNICTPII) 

GUAkULEOS 
LT 	INSCRIÇk() ESTADUAL 

SP 	336631485117 
QUANTIDADE 

8 
ESPÉCIE 

FARDOS 
MARCA NUMERAÇÃO 

1 
PESO BRUTO 

14$j0. 
PESO ttQUII)O 

147,3( 
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS 

A 

A 

C 	PRODUTO SRAÇO 

innnnn 	arrÁ ru. n1n PRETO  g'flQO 

105025002 	FITA CBRO25 PRETO 99399 	 
105025003 	FITACBR02MARIN}IO17S21BB  
105025004 	i FITA CBR025 VERMELHO 5O076AR  

.NCM/SH 

È 58063700 1 
58063200 i 
58061200 
58063200 

395025005:FITA CBRO25 AMARELO I99OAY - 58063200 1 
105025012 	FITACBRO25 ROSA BEBE I345SBR  58063200 
105025017 	FITA COR 025 BANDEIRA 9765 130  58063200 i 
105025019 	FITA CBRO2S AZUL BEBE 1986 BB  58063200 
05025021 	FITA COR 025 PINK 13455 BR  r 58063200 
05030002 	FITA CBR 030  PRETO 99399 58063200 

105030004 	FITA COR 030 VERMELHO 50076AR  58063200 
105030005 	iFITA CBRO3OAMARELO 1990 	A  58067700 

105030008 	FITA CBR 030 PRATA 6650 A  58063200 
105030020 	:FITACBRO3OLAILANJA 12727110  58063200 
105040002 	FITA CBR 040 PRETO 99399  1 58063..20  i 
105040003 	FITA CBR 040 MARINHO 17821 BB  58063200, 
1050400Q5,_Fflç4QAMARELO 1990 	A 	 58063200: 
105040007 	FITA CBR 040 ROYAL 1986 BB 58063200 

O/CSTCFOPIJN QUANtUNITR 
nuno 	1 ÇlflI MI 0 7000: 

0/00 6101 1 MI 100O  
0/00 6101 MI 000O 
0/00 	1 6101 MI 0000i  

VALOR 

	

2171900 	I0,69 

	

2173900 	10,69 i 
0100flqIIt 0,00O217,3900,  108,69 
0/00 	6101 MI 	050O: 217.4000 	54,35 
0/00 1 6101 c MI 	0 500217,4000 	54,35 

0/00 1 6101 MI 	0)500 217,3900 	16,04: 
0/00 , 6101 i Ml í 	0500 217,4000 	54,35 
0/00 6101 MI 	40000 237.1600 94,64: 
0/00 	6101 MI 	0000: 2,9,,870O: 	208.70  
0/00 .00! !.A1 	04000 .7A02700 . ..... . .. . 	---------. 
0/00 6101 MI 	0'000 608J9Oj_ 2 ,ZOL 
0/00 	6101 MI 	0,!4000: '6,087OÕ 	104,35  
0100 1 6101 1 Ml:  !9Q_24,.. _.o......... -. .Q 0 .I6- 
0/00 610I MI 	OJIS0Or ki.8o0o 
0100  .r.!0.LLN1--------0000l347M0 
0/00 	6101 	il 	oôoÓi 347.8300 	208,70 

1'74 0000 	74,80l_  

1976300 	296i4 

104,35: 

000 74110 5 74: - 	700 
0'06  9644  	2075 7.00 
Ojt0 10869 761 700 
0.00 —108,69i 7.61 7.00 
0.7..L 
0,,OO  5435 3,801 7,00: 

0,()0 54,35: 3,80: 7.00 
0,00  163,04: 11.41' 7.00 	- 
9,00  54,35. 7.00 
9,00 948,64 66,,40 7.00 
0,00  208,70 14,61 
9,00 104,35: 7.30 7,0 
9,00  208.70: 14.611 790 
0_,0O  104,35. L30E . 	7,00 

0,00:  52.17 	 3.65: 7O0 

0,00 208,701 14,61 i 7.00 
Pj,E 	E 	 E 	 1 

Eu 

A,qu&,, gerado eia da ri Çeo,iii,,e.c,,,nJ fmpre.uso uni 251/0/2023 au /5:31:30 

DADOS ADICIONAIS 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

1nt Contribuinte: CASO NAO RECEBA O(S) BOLETO(S) BANCÁRIOS DESTA NF. ATE 3 DIASIANTES  DO 
VENCIMENTO, FAVOR ENTRAR EM CONTATO COM NOSSO SETOR DE COBRANCA (011) 101 2-1070 
cobranca 1 gcotcx.com.brBOLETOS ENVIADOS DENTRO DE 48H, APOS EMISSÃO DA NOTA. Eail do 
Destinatário: wkbolsasebritides@hotmail.com  

1RFSI,I1VADO AO FISCO 

RECE1IMOS DE ()EOTEX ACESSORIOS DO VESTUARIO LTDA OS PRODUTOS FIOU SERVIÇOS  CON 
INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 24/08/2023 VALOR TOTAL: RI 3.058,22 DESTINATÁRIO: WK BOLS • 	'ES L 
LOJA CENTRO SERROLANDIA-BA 

DATA DE RECEBIMENTO 
	

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 

NF-e 
N°. 000.097.187 

Série 001 

FISCAL ELETRÔNICA 
CASTRO ALVES, SN - 



UANT 	
VALOR ' VALOR VALOR B.CALC VALOR VALOR ALÍQ. ALIO. 
UNIT 	TOTAL! DESC 	ICMS 	ICMS 	II'!, ICMS i 10 

1.000.000 	2.8400- 2.840.00 	0.00- 2.840.00 	113,60í 	4.00 O 

cl PAL 

o 

c 

C.p.j 

RECEBEM 	DE KATEC IMPORTACAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. 
EMISSÃO. 211/08/2023 VALOR TOTAL: RI 2.840,00 DESTINATÁRIO: WK BOLSAS E BRINDES LTDA - RIJA CASTRO ALVES SN, SN CENTRO 
SERROLANDIA-BA 

NF-e 
N°. 000.107.961 

Série 002' DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 

/DEIrTWJC4ÇÃO DO EMITENTE 

KATEC IMPORTACAO LTDA  
RUA DR PEDRO FERREIRA, 155 

CENTRO - 88301-030 
ITAJAI - SC Fone/Fax: 04732491268 

DANFE 
Documento Auxiliar da 

Fiscal Eletrônica 

0-ENTRADA 
1 - SAIDA 

N°. 000.107.961 
Série 002 

Folha 1/1 

	- 

Nota fl iI1illfflHH 1W I II N Hill 
4223 0803 9101 7600 0250 5500 2000 1079 6116 9.503 1521 

Consulta de autenticidade no p"rtal nacional da NF-e 

www.nfe.fazenda.gov.br/portal  ou no Site da Sefaz Autorizadora 

NATUREZA DA OPERAÇÀO 

VENDA MERC TERC ARMZ 	. 

PROTOCOLO DE AUTOIUZAÇÀO DE USO 

342230196010372 - 28/08/2023 13:12:48 
rNscRlçÂo ESTADUAL 

255097719 
INSCRTÇÂO MUNICIPAL 

284594 	- 

iNSCRIÇÃO ESTADUAL DO SIJBST. TRIBUT CNPJ 'CPF 

- 	03.910.176/0002-50 
DESTINATÁRIO / REMETENTE 
NOME / RAZÃO SOCIAL 

WK BOLSAS E BRINDES LTDA 
CNPIÍCPE 

46.184.477/0001-75 
DATA DA EMISSÃO 

28/08/2023 
ENDEREÇO 

RUA CASTRO ALVES SN, SN 
BAIRRO /DISTRITO 

CENT1O 
CEP 

44710-000 
DATA DA 5AfDAENT1ÀOA 

MUNICÍPIO UF 	FONE/FAX 	 INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA sAtnfrtNTkÂDA 

193564457 BA 	7499428675 SERROLANDIA 
FATURA / DUPLICATA 
Nu 001 Num. 002 

27/09/2023 Vem.. 26/11/2023 
R$1.420.09 Valor R$ 1.420,00 

ILSUDL CÁLC. DO ICMS 

2.840,00 
VALOR DO ICMS 

113,60 
iiOU CALe. LCMSLT. 

0,00 
VALORDO1CMSSUEZI. 

0,00 
iME IMPORTAÇÃO 

0,00 
V. ICIAS UF REMET. 

0,00' 
UF DEST. 

0,00 
VALOR DO PIS 

44.99 
V. TOTAL PRODUTOS 

2.840,00 
O VALOR D FRETE 	VALOR DO SEGURO 

0100, 	0,00, 
DESCONTO 

0,00 
OUTRAS DESPESAS 

0,00 
VALOR TOTAL IPI 

0.00.. 
V. ICAC UF DEST. 

0,00 
V.TOT. TRTU. 

0,00 
VALOR DA COFINS 

207,21 
V. TOTAL DA NOTA 

2.840,00 

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE CÓDIGO ANTT pLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPE 

RÁPIDO PAULISTANA LTDA 0-Por conta do Emit j 29.358.706/0002-92 
ENDEREÇO MUNICÍPIO LT INSCRIÇÃO ESTADUAL 

RODOVIA ANTONIO HEIL, 6250 1 ITAIAI .SC . 	 260989592 
QUANTIDADE 	I/SPÉCIIS MARCA NUMI1RAÇÃO 1Eso BRUTO FESO LÍOUIDO 

20 	. 	ROLOS - 112,200,. 108,200 
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS  
CÓDIGO PRODUTO 	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO 	NCMISH O/CST CFOP UN 

2825001 TECIDO 100% POLIESTER_SATIN BRANCO 54075100 1/0Ó 6106 2701 

	

	 MT 
OTICOLoIe:015511 

DADOS ADICIONAIS 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 
Inf. Contribuint: N/PEDIDO Nr. [168831]- CASO NAO RECEBAM A COBRANCA BANCARIA ATE 2 DIAS 
ANTES DO VCTO. FAVOR CONTACTAREM PELO FONE ACIMA OS PRODUTOS CONSTANTES NESSA 
NOTA FISCAL SERAO RETIRADOS DO ARMAZEM GERAL L.I.S.A LOGISTICA INTEGRADA 
SULAMERICANA, ENDERECO ROD. ANTONIO HEIL,1001 KM 01 ARM G9 MODB, ITAIPAVA, 11 AJAI, SC, 
INSCRITO NO CNPJ 08.248.539/0008-42 E INSCRICAO ESTADUAL 258247835. Transportadora de despacho: 
JR TRANSPORTES End: RUA ROCHEDO DE MINAS 85 Cidade: GUARULHOS CNPJ: 06.036.129/O 02-17 Eso: 
SP Bairro: CIDADE INDUSTRIAL CUMBICA (FRETE P/CONTA DO DESTINAT) PEDIDO: [168831 
Lote/ProcessoO155 11/015511 Email do Destinatário: WKBOLSASEBRINDES@HOTMAIL.COM  
femanda@katecimp.com.br  
tatian 
mli fisco: TRIBUTACAO CONFORME RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N 13/12 

RESERVADO AO FISCO 

!mpreuao .:m 25/10/3023 as /538:111 Árquhss garrido em dao/r-qu/iur riu,11,,' 



B.CALC 	VALOR VALOR ALIO. ALIO. 
ICMS ICMS IPI ICMS II'( 

1.034,80' 	41,3' 	4.00 
1.195,14' 	47.8fi 38.84 4.00 3.25 

298,79. 	11,95' 9,71 4,00 3.25 

RECEBEM*S DE KATEC JMPORTACAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. 
EMISSÃO: 28/08/2023 VALOR TOTAL: 11$ 2.577,28 DESTINATÁRIO: WK BOLSAS E BRINDES LTDA - RUA CASTRO ALVES SN. SN CENTRO 
SERROLANDIABA mi 

NF-e 

'""' Serie 00 
— 

.' 2 'DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 	 , 

IDENTFFJCAÇ/O DO E1IITE.VTE 

KATEC IMPORTACAO LTDA 
RUA DR PEDRO FERREmA, 155 

CENTRO - 88301-030 
ITAJAI - SC Fone/Fax: 04732491268 

DANFE 
Documento Auxiliar da 

Fiscal Eletrônica 

O- ENTRADA 
1 - SAIDA 

N°. 000.107.951 
Série 0fl2 4- 

- 	FolhdJY/ 

Nota 

[ 	1 
CHAVE 11H 

4223 

ACESSO 

0803 9101 7600 0250 

	 1111111111111111111111111111111I11111  

500 2000 1079 5118 9833 5626 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 

www.nfeSazenda.gov.bi/portal  ou no site da Sefaz Autorizadora 

'NATUREZA DA OPERAÇÃO PR(T000LO 

VENDA MERC TERC ARMZ 
DE AUTORIZAÇÃO DE USO a, 

342230195651119 — 28/08/2023 09:05:16 
`INSCRIÇÃO ESTADUAL 

255097719 
INSCRIÇÂt) MUNICIPAL 

284594 
CRIÃ(ESTAE'UAL 

. 
IX) SUBST. TRTBU1. 	. CNPJ CPF 

03.910.176/0002-50 

'NOME/RAzÃDsOcIAL 

WK BOLSAS E BRINDES LTDA 
CNPJ (CPF 	 - 	'DATA 

- 	, 	46:184.477/0001-75 
DABMISSÀO 

28/08/2023 
ENDEREÇO 

RUA CASTRO ALVES SN, SN 
BAIRRO 1 DISTRITO 

 CENTRO -. 

CEP 

44710-000 
DATA DA SAÍDA/ENTRADA 

MUNICÍPIO 

SERROLANDIA 
UP FONE / FAX 

7499428675 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

193564457 
HORA DA SAÍDA/tNTRACL\ 

FATURA / DUPLICATA 
001 

27/10/2023 
R$ 2.577,28 

3A51 VI. CAL(' DO ICMS VALOR DO ICMS IJASLI)I/CÃLC. ICMS S.T. VALORDOICM55UI35I. V. lati'. IMPORTAÇÃOV.  ICMS UF RERIET. C/JPUFDEST IiiR DO PIE V. TOTAL PRODUTOS 

2.528,73 101,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,06 2.528,73 
VALOR DO FRETE 	VALOR DO SEGURO 	DESCONTO OUTRAS DESPESAS 	VALOR TOTAL IPI V. ICM.5UF DEST. 	V. TOT. TRIN. VALOR DA CÇIFINS 	,VTC1TAIDA NOTA 

0,00, 	0,00.. 	0,00 0,00.. 	48,55.. 1 000: 

'NOME / RAZÃO SOCIAL 	 - FRETE CÓDIGO ANTT 1'LACA DO VEÍCULO 

184,50.. 	- 	2.57728. 

 

CNPJ / CFF 

RAPIDO PAULISTANA LTDA conta do Emit -0-Por .1 29.358.706/0002-92 
ENDEREÇO 11  MIJNICIPIO LI' INSCRIÇÃO ESTADUAL 

RODOVIA ANTONIO HEIL, 6250 ITA1AI -SC 260989592 
QUANTIDADE 	ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO 

7 	AGRANEL 190,500. 187,500 
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS 

ÓDIG'O PRODUTO 	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO 

21052951093 #FITA ZIPERN° 5 REF PRETO 
26666081093 ?TECIDO IMPREO POLY 600/PVC L PRETO 
26666081046 zITECIDOIMI'REcIPOLY600fPVCLROXO 

DADOS ADICIONAIS 

NCM/SH O/CST CFO? 	UN QUANT 
VALOR 

UNIT 
ALOR 

TOTAL 
VALOR' 
DESC 

96072000  2/00 6106 	M9 4,00011 258,7000 1.034,110 0.00 
59031000 1/00 	1 6106 	MT 200.000d 5,9757 1.195.14' -  0.00 
59031000 1/00 6106 1 MT i 50,000 1 	5,9758i 298.79 0,001  

INFORMAÇÍES COMPLEMENTARES 

lnf Contribuinte: N/PEDIDO Nr. [168833]- CASO NAO RECEBAM A COBRANCA BANCARIA ATE 2 DIAS 
ANTES DO VCTO. FAVOR CONTACTAREM PELO FONE ACIMA] ] OS PRODUTOS CONSTANT S NESSA 
NOTA FISCAL SERÃO RETIRADOS DO ARMAZEM GERAL L.1.S.A LOGISTICA INTEGRADA 
SULAMERICANA, ENDERECO ROD. ANTONIO HEIL,1001 KM 01 ARM G9 MODB ITAIPAVA, 1 AJA!, SC, 
INSCRITO NO CNPJ 08.248.539/0008-42 E INSCRLCAO ESTADUAL 258247835. Transportadora de R despacho: 
JR TRANSPORTES End: RUA ROCHEDO DE MINAS 85 Cidade: GUARULHOS CNPJ: 06.036.129/0q02-17 Est: 
SP Bairro: CIDADE INDUSTRIAL CIJMBICA (FRETE P/CONTA DO DESTINAT) PEDIDO: [168833 Email do 
Destinatário: WKBOLSASEBRINDES@HOTMAIL.COM  
femanda!jkatecirnp.com.br 
adrian 
Inf. fisco: TRIBUTACAO CONFORME RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N 13/12 

RESERVADO AO FISCO 

  

Jmpro'.o 	25/10/2523 o /5:34123 Irquh-, gerado e,,, da,/eo,,Iin e,, np, II 



,cIP4 

W 
i9Jflas 

a 

Ie. 

o 
9 

00 

r- 

4
2
2
3
 0
8
0
8
 3
0
81

 1
90
0  
01
38
 5

50
0
 1
0
0
0
  1
54
7 

82
1
0
  6
2
06
7
04
6
 

1 

1 

A
T
A
 D
A
  E
M
1
S
S
A
O
 

:00 

lo 
tu 
--0 
.0 
lo 

a a 
o' a a' 
a 

1< 
P 
1 < 

II-

lo 
11< 

1 
100 

V.
  I
CM
S
 U
F
 D
E
S
T
.
  

.0) 

O 

-0 o 

0- 

00 100 lo- 

a a Ici o a 

1' 	1 - 

l_ a 

a a 

e- 00 e- 
03 00 ao a 

a 
0) 

a a a a o a 

O 

a- 

I
D
E
N
T
I
F
I
C
A
Ç
Ã
O
 D
O
 E
M
I
T
E
N
T
E
 

01 

co 

ci5 

çq 

- 
:t2 	 ' 

ce 	i1-0)
oi 
O 	 10 

10 	 11-_.;ii) 

1jJ 	 _L 

e' 	 1 a 	 to 

p 
o a a a o a a a ei0o 	Oei 

o a a a 

OZ 

2.51 

00 " 

e.' 

e 0) 

LU L 	CO 
0.o  -< < - 0 

a 
,0_r- (,> 
00  
0 0) 

iC 
9 ou -o 

e-- a 
o . 	a 

 O ..- - 
a e-e 	. 0) 

Cri 

z_zlizzIa_ 
 

(' 	O 	" OolOoo,0)ô O 	- 
> 	-)Il- I 	> 	1 	l 00' 	-)-i 	 -- 	- 	.-e-e'. : 	oo 00100 00 CC 

'-- 	 a 
- .0 

1 	e 

2 00 O -ei 	0- 

9 - 
2 	O O O 

úç 

co 	 . 	 ciO 

1 	 e CD CD 

a a 
"o 

U OU:Mâ1 OU VErILVNISSV i Oy.)VDIiIINIIUJ 	 0110311EDffOI OUV1 VO 
e 

czOz/sO,Çc OySSWSE 0aVT 0V VOYDIONT VDIMQVLE!3 'IVDSIJ VION VO SEINVISNOD S0fl 	I3S fl0E SO.LflcrGOIel 50 -P1I e)eUtue Oy O eiop!ai rp ()0)0)1003 0001eU410 3d SO3E3DUT 
Vø-!PU01OLcS o1110E3 vro-t - Ns 'SE/1.q O1-L 'iD Vrnl - VcIYI SEONOJE 3 SVS100 1M :opJyjVNlLSEQ 1çÇt'6'I 	iV1O1 )JOTO' 



n
A

n
n

ç
 r

b
n

e.
  P

R
I
T

T
f
l
/
.
R

V
I
C

f
l
 

1, 

E 

o o 
O-

o 

e o 

o o o 
O-O 
z 

D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

 D
O

 P
R

O
D

U
T
O

 / 
S

E
R

V
IÇ

O
 

C
Ó

D
IG

O
 P

R
O

D
U

T
O

 

-4 

O-.

CY 

z 

0. 
o 
La. 


